Председателю
РОР «Союз товаропроизводителей
Республики Саха (Якутия)»
В.С.Чикачеву
От _______________________
_________________________
_________________________

Заявление

Прошу принять в члены РОР «Союз товаропроизводителей Республики Саха (Якутия)» предприятие:  ____________________________________________

[bookmark: _GoBack]____________________________________________________________             (наименование предприятия).
Обязуемся соблюдать положения Устава Объединения работодателей  и решений его органов управления.

_______________________________________________________________
Подпись                                                         Расшифровка подписи

Дата __________________